

OTS-Group Holding ApS

Strandlodsvej 6B, 2300 København S

CVR-nr. 20 99 42 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Michael Kloppenborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OTS-Group Holding ApS Strandlodsvej 6B 2300 København S CVR-nr.: 20 99 42 74 Stiftet: 25. juni 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Kloppenborg Jessen
Direktion	Michael Kloppenborg Jessen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	M.J. Holding ApS
Dattervirksomheder	On The Spot A/S, København S Conquest Bright Limited, Hong Kong On The Spot Limited, Hong Kong Electra Lighting HK Limited, Hong Kong On The Spot AS, Norge On The Spot North America LLC, USA



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulent- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.913 t.kr. mod 9.428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	6.005	-56.374
1 Personaleomkostninger	-792.027	0
Resultat før finansielle poster	-786.022	-56.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.603.468	9.812.392
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	268.517	212.135
Andre finansielle indtægter	462.050	86.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-829.389	-732.679
Resultat før skat	2.718.624	9.321.571
3 Skat af årets resultat	194.656	106.194
Årets resultat	2.913.280	9.427.765
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.522.533	1.781.822
Udbytte for regnskabsåret	0	7.645.943
Disponeret fra overført resultat	-609.253	0
Disponeret i alt	2.913.280	9.427.765

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.866.730	20.168.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.866.730</u>	<u>20.168.672</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.866.730</u>	<u>20.168.672</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.442.894	6.489.787
Tilgodehavende selskabsskat	194.656	106.194
Andre tilgodehavender	1.953.693	1.912.472
Tilgodehavender i alt	<u>16.591.243</u>	<u>8.508.453</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.591.243</u>	<u>8.511.831</u>
Aktiver i alt	<u>33.457.973</u>	<u>28.680.503</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.411.955	11.424.180
7 Overført resultat	-609.253	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.645.943
Egenkapital i alt	<u>13.927.702</u>	<u>19.195.123</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	554.760	48
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.900.511	8.786.553
Anden gæld	75.000	698.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.530.271</u>	<u>9.485.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.530.271</u>	<u>9.485.380</u>
Passiver i alt	<u>33.457.973</u>	<u>28.680.503</u>

9 Eventualposter

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	792.027	0
	792.027	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	571.622	359.439
Andre finansielle omkostninger	257.767	373.240
	829.389	732.679
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-194.656	-106.194
	-194.656	-106.194

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.454.775	1.932.407
Tilgang i årets løb	0	522.368
Kostpris 31. december 2018	2.454.775	2.454.775
Opskrivninger 1. januar 2018	18.430.186	19.144.822
Korrektion af tidligere opskrivning	-542.259	512.862
Omregning til valutakurs ultimo	-73.437	-682.938
Årets resultat/intern koncern avance	913.481	8.468.493
Udbytte	-6.289.714	-10.618.353
Nedskrivning af negative værdier	3.058.087	1.605.300
Opskrivninger 31. december 2018	15.496.344	18.430.186
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-716.289	-368.100
Årets afskrivninger på goodwill	-368.100	-348.189
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-1.084.389	-716.289
Modregnet i tilgodehavender	0	1.728.144
Årets bevægelser	0	-1.728.144
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	16.866.730	20.168.672
I regnskabsposten indgår goodwill med	684.622	977.834

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos OTS- Group Holding ApS kr.
On The Spot A/S, København S	100 %	8.156.539	656.539	8.156.539
Conquest Bright Limited, Hong Kong	100 %	2.849.121	-136.520	2.849.122
On The Spot Limited, Hong Kong	100 %	-814.971	28.883	0
Electra Lighting HK Limited, Hong Kong	100 %	5.205.206	1.709.344	5.205.206
On The Spot AS, Norge	100 %	655.862	1.030.239	655.862
On The Spot North America LLC, USA	100 %	-3.549.152	-2.729.911	0
		12.502.605	558.574	16.866.729

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har siden stiftelsen ikke været besvægelser på selskabskapitalen.

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	11.424.180	13.038.451
Kursreguleringer primo/ultimo	-89.273	-757.077
Resultatandel	558.574	8.353.099
Nedskrivning kapitalandele	3.058.087	1.692.088
Udloddet udbytte	0	-10.618.353
Årets værdireguleringer	-539.613	-284.028
	14.411.955	11.424.180

**Noter**

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-609.253	0
	-609.253	0
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	7.645.943	26.424.087
Udloddet udbytte	-7.645.943	-26.424.087
Udbytte for regnskabsåret	0	7.645.943
	0	7.645.943

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.J. Holding ApS, CVR-nr. 37854506 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
